
VILLKOR FÖR FÖRSÄLJNING PÅ LOPPMARKNADER 

 

1 Loppmarknadsplatserna är avsedda för försäljning av använda varor. Försäljarna har inte rätt att 

köpa produkter av kunderna och det är inte heller tillåtet att köpa av en annan 

loppmarknadsförsäljare i sådant syfte att de köpta produkterna ställs ut till försäljning på 

Museitorgets loppmarknad samma försäljningsvecka. 

 

2 De produkter som säljs skall vara använda. Ädelmetallarbeten får hållas till salu endast på villkor 

som nämns i lagen om ädelmetallarbeten (nr 1029/1.12.2000 och förordning nr 1148/2000). 

 

3 Alla produkter som säljs skall vara i tillståndsinnehavarens eget bruk eller ägas av 

familjemedlemmar som hör till hans eller hennes hushåll. 

 

4 Torgövervakaren har rätt att kräva att produkter som inte fyller ovan nämnda villkor avlägsnas. 

Nämnda produkter skall omedelbart avlägsnas från försäljningsplatsen. 

 

5 Loppmarknadsförsäljaren skall följa de anvisningar och bestämmelser som ges i torgstadgan och i 

dessa försäljningsvillkor. Torgövervakaren har rätt att från torget avlägsna en försäljare som inte 

följer de givna anvisningarna eller bestämmelserna eller annars visar sig vara olämplig att utöva 

försäljningsverksamhet på loppmarknaden. 

Om tillståndsinnehavaren inte följer anvisningarna ovan och bestämmelserna har torgförvaltaren 

rätt att låta bli att hyra ut loppmarknadsplats till en sådan person. 

6 Den ursprungliga avsikten med loppmarknadsverksamheten är återvinning av produkter, varför 

loppmarknadsprodukterna inte får lämnas på torgområdet och inte i stadens avfallskärl, utan de 

varor som inte blivit sålda skall genom försorg av torgförsäljaren föras bort. 

 

OBS! En yrkesmässig försäljning av använda produkter är att idka näringsverksamhet och då är 

överlåtelsevinsten skattepliktig. Försäljarna är själva skyldiga att utreda om deras verksamhet är 

yrkesutövning eller inte. Torgförvaltaren ger vid begäran till skattemyndigheterna uppgifter om 

loppmarknadsförsäljarna. 

 


